
Инструкции за родителот за печатење на документот  

ДОСИЕ НА ДЕТЕ 

 

стр. 27 се печати во 10 примероци 

стр.28 се печати во 5 примероци 

стр. 29 се печати во 7 примероци 

стр. 30 се печати во 10 примероци 

 

а сите останати страни од Досието  се печатат во  1(еден) 
примерок 


